

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

PLENÁRIO VEREADOR SEBASTIÃO ANTÔNIO PEREIRA Rua Monsenhor Nakamura, 783 Fone/Fax (18) 3273-1331 – CEP 19

1-CEP 19160-000 - SP Fls. N.° 22 Proc. P. C. Proc. SP

TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 02/2023 - PROC. 01/2024 CONTRATO Nº 02/2023 - PROC DE CONTRATAÇÃO Nº 01/2023

Pelo presente instrumento de contrato, que entre si fazem as partes, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº 53.303.376/0001-31, com sede administrativa à Rua Monsenhor Nakamura, 783, nesta cidade de Álvares Machado, neste ato representada pelo Presidente da Câmara Municipal, Senhora MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE e de outro lado, a empresa MARLENE ROSA DE JESUS PRESIDENTE PRUDENTE - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 01.225.026/0001-09, estabelecida na Rua Marieta Tenório, 25, na cidade de Presidente Prudente, Estado São Paulo, representada legalmente, pelo senhor MARLENE ROSA DE JESUS, brasileira, casada, RG nº 26.573.803-9 e CPF nº 097.441.288-01, doravante denominada CONTRATADA, fica justo e contratado o que segue:

CLÁUSULA ÚNICA – Fica acrescido ao presente termo contratual mais um scanner Canon DR M160II, a um custo mensal de R\$ 300,00 (trezentos reais), perfazendo um acréscimo de RS 3.300,00 (três mil e trezentos reais), representando 19,29% (dezenove virgula vinte e nove por cento) do valor total do contrato.

E, por estarem assim, justas e contratadas, assinam o presente contrato na presença de 02 (duas) testemunhas abaixo descritas.

Álvares Machado, 09 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN

CONTRATADA

MARLENE ROSA DE JESUS

TESTEMENHAS:

1. Ana Paula mana comargo RG 44.445.801.3 01.225.026/0001-09

MARLENE ROSA DE JESUS PRES. PRUDENTE - EPP

RUA MARIETA TENÓRIO, 25

'JARDIM ITAIPU - CEP: 19.053-260

PRESIDENTE PRUDENTE - SP.

"DIGA NÃO ÀS DROGAS e PEDOFILIA", DENUNCIE!
TELEFONES: 197 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA
Observação: A denúncia pode ser anônima

-7-731.914-SP



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ÁLVARES MACHADO

(18) **3273-9300** | PRAÇA DA BANDEIRA S/N | ÁLVARES MACHADO-SP | CEP 19160-000 CNPJ: 43.206.424/0001-10 | CRIADO PELA LEI Nº 2.990/2018

ANO VI

EDIÇÃO Nº 982

Quinta-feira, 15 de Fevereiro de 2024

FIS. N.º 23 Proc.PC Services

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO PROC Nº 01/2024

CONTRATO: 02/2023 LICITAÇÃO: Proc Compra 01/2023 CONTRATADO: MARLENE ROSA DE JESUS PRES PRUDENTE EPP OBJETO: locação de máquina copiadora e outros DATA: 09.02.24 VALOR: R\$ 3.300,00 VIGÊNCIA: 12 meses

